 82047 系列
  频谱仪扩频模块
 用户手册
中电科思仪科技股份有限公司
该手册适用下列型号频谱仪扩频模块，基于固件版本 Version 1.0 及以上。
 82407 系列频谱仪扩频模块
除标准配件外的选件如下：
 2.4/3.5-JJ 电缆组件：连接主机本振输出端口与扩频模块本振输入端口

频谱测试系统的显示平均噪声电平指标。
附 录
附录 A 输入波导接口型号说明
      33
附 录
 附录A 输入波导接口型号说明………………………..………………………………33
附录 A 输入波导接口型号说明
附表 1  输入波导接口型号
型号 频率范围（GHz） 输入波导接口
82407NA 50 ~ 75 WR15
82407NC 60 ~ 90 WR12
82407PA 75 ~ 110 WR10
82407QA 90 ~ 140 WR8.0
82407QB 110 ~ 170 WR6.5
82407RA 140 ~ 220 WR5.1
82407SA 170 ~ 260 WR4.3
82407S 220 ~ 325 WR3.4
82407TA 260 ~ 400 WR2.8
82407R 325 ~ 500 WR2.2
 82407U  500 ~ 750  WR1.5
 82407V 750 ~ 1100 WR1.0